AArraaqquuaarrii  ooo    BBaarrrraa  VVeellhhaa  ooo     BBlluummeennaauu    ooo    CCaammppoo  AAlleeggrree    ooo      CCoorruuppáá    ooo     GGuuaarraammiirriimm      ooo   JJaarraagguuáá  ddoo  SSuull    ooo      JJooiinnvviillllee    ooo

MMaassssaarraanndduubbaa      ooo        SSããoo  BBeennttoo  ddoo  SSuull      ooo      SSããoo  JJooããoo  ddoo  IIttaappeerriiúú    ooo            SScchhrrooeeddeerr

Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Itapocu – COMITÊ ITAPOCU
Rua Arthur Gumz, 88 – Vila Nova Tel. 47 3370-7933 - Jaraguá do Sul / SC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 01/2023

58ª ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Itapocu

e Bacias Contíguas, Sr. Hector Silvio Haverroth, no uso de suas atribuições, vem pelo

presente convocar sua participação na 58ª ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser

realizada no dia 23 de março de 2023, às 14h00, no Auditório da Inspetoria de Jaraguá

do Sul do CREA-SC, localizado no seguinte endereço: Rua Felipe Schmidt, nº 190 -

Centro, Jaraguá do Sul - SC, a fim de deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:

1. Aprovação da ata da 57ª Assembleia e da pauta;

2. Expediente de Secretaria Executiva;

3. Definição dos locais das próximas Assembleias Gerais Ordinárias de 2023;

4. Apresentação da equipe da nova entidade executiva - Univille;

5. Deliberação – Aprovação do Plano de Comunicação e Mobilização Social

2023;

6. Deliberação – Aprovação do Plano de Capacitação 2023;

7. Calendário de atividades 2023;

8. Palavra livre.

Agradecemos a atenção dispensada e contamos com sua estimada

participação, lembrando que no impedimento do representante titular estar presente,

comunicar o seu suplente ou justificar a sua ausência.

Jaraguá do Sul/SC, 01 de março de 2023.

HECTOR SILVIO HAVERROTH
Presidente do Comitê Itapocu

		2023-03-06T13:22:26-0300